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STI:n kirjastoa on koko sen olemas-
saolon ajan hoidettu talkoolaisvoimin. 
Se on ollut suururakka, sillä yli 15 000 
niteen kokoelman kirjaaminen on vaa-
tinut paljon työtä. Nyt kirjastossa pitkää 
päivää työskentelevä  Risto Korpioja on 
saanut mahdollisuuden päästä oppisopi-
muskoulutukseen. Tämä tarkoittaa sitä, että
hän jatkaa työtään instituutin kirjas-
tossa, mutta saa siitä palkkaa ja tämän
myötä itselleen uuden ammatin. Pal-
kan maksaa STI, joka saa osan rahasta
valtiolta. STI:n maksettavaksi jäävät kuu-
kausittaiset kulut ovat n. 725 euroa.

Tämä ratkaisu on erittäin merkittä-
vä Ristolle, joka on antanut tavattoman
suuren työpanoksen STI:lle tähänkin asti. 
Se auttaa myös instituutin kirjastonhoitoa, 
jossa on meneillään mm. laajamittainen tar-
roitustyö. Kaikkiin kirjoihin laitetaan tun-
nistustarra, jotta ne pysyisivät paremmin
paikallaan hyllyssä. 

Kuukausimaksujen lisäyksessä vetoam-
me työn kannattajiin. Suurin osa STI:n
tuloista kertyy vapaaehtoisista lahjoista, joi-
ta työn tukijat antavat.

Mietimme esimerkinomaisesti, millai-
silla toimilla lisäraha voisi tulla. Jos 2300:
sta tukijäsenestä 70 voisi päättää antaa 10 
euroa kuukaudessa tai 35 antaisi 20 euroa 
kuukaudessa nykyistä enemmän, tuo sum-
ma tulisi kokoon. Kenties löytyisi muutama 
30 euroa kuukaudessa lahjoittava tai joita-

Risto Korpioja 
oppisopimuskoulutus-
työntekijäksi
- uusi taloushaaste STI:lle

kuita, joilla olisi mahdollisuus olla silloin 
tällöin mukana suuremmalla rahasummal-
la. 

Mehän emme voi näitä asioita STI:stä 
käsin määritellä. Voimme vain kertoa työn 
ystäville tarpeemme ja luottaa Jumalaan, 
jonka hyvä huolenpito on ollut jatkuvasti 
työssä läsnä. Voisimme myös kiitollisina 
todeta, että vuoden 2003 alkukuukausien 
kannatustulot ovat olleet hiukan edellis-
vuosia suuremmat. Kesän aikana kannatus 
luonnollisesti laskee, mutta uskomme, että 
jaksatte muistaa työtämme silloinkin.  

Rukouksista ja lahjoista kiittäen

Timo Eskola        Eero Junkkaala       Kirsi Sell
   

PS  Risto Korpiojasta kerrottiin Kulmakivi 
1/2003:n Henkilökohtaisesti-palstalla.


